
UCHWAŁA NR XXIV/165/22 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/46/19 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 16 lipca 2019 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach 
psychologiczno - pedagogicznych oraz nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej oraz 

zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) oraz art. 12 pkt 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/46/19 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 16 lipca 2019 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 
logopedów, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno - 
pedagogicznych oraz nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej oraz zasady zaliczania do 
wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 3785 oraz z 2022 r. 
poz. 3272) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych 
i doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno - 
pedagogicznych oraz nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej oraz zasady zaliczania do 
wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej"; 

2) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Suwalski, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych 
w poradniach psychologiczno - pedagogicznych;”; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, z wyjątkiem 
nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno - pedagogicznych, w pełnym wymiarze godzin 
zajęć wynosi - 22 godziny.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dziatkowski 
 

Id: E0ABE88B-21D7-4B74-A1E8-121228B3FA67. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




